ניסן צ'ליק, יו"ר הוועדה

1 עמוד

פרוטוקול

, אולם ישיבות, 23/1ישיבת ועדת סיוע לניצולי שואה ומיזמים חברתיים מס'
משרדי קק"ל ירושלים

29/01/2023ראשון, ז' שבט תשפ"ג, יום

חברים:
יו"ר הוועדה -ניסן צ'ליק -סגן יו"ר דירקטוריון

חיים כהן )נכח בזום(

חסרים:
יו"ר עמית הועדה; רונית בויטנר -חי; עו"ד אלישבע אנסבכר; יוסי קטריבס -אלירן שמואל

משתתפים:

נצר; עו"ד מאי איזנברג )נכח בזום(; -אהרון בר )נכח בזום(; אילה כהן; אלי כהן; גלי סיטון; ליאורה כהן
בזום(; עמית עמר )נכח בזום( מיכל אלקלעי )נכח בזום(; עודד ארליכמן )נכח